ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRACCHO CARDOSO
Av. Getúlio Vargas, nº 58 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso - Sergipe CNPJ: 13.112.875/0001-27

Site: www.gracchocardoso.se.gov.br – E-mail: licitacoesgracchocardoso@gmail.com

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DO
PREGÃO PRESENCIAL N° 05/2021_PMGC

O Pregoeiro Oficial do Município de Graccho Cardoso/SE, em
atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da
Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público o
SUSPENSÃO DA SESSÃO do procedimento licitatório acima
especificado, que seria realizado em 18/06/2021 (dezoito de junho de
dois mil e vinte e um) às 08h30 (oito horas e trinta minutos/horário
oficial de Brasília). LOCAL: www.licitanet.com, em virtude necessária
adequação ao termo de referência, torna público para conhecimentos
de todos, e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação
em epígrafe, que a licitação, na modalidade acima especificada, e
mediante informações a seguir: Contratação de empresa para pintura
de meio fio, poda de árvores e Roçagem do terreno urbano no
município de Graccho Cardoso/SE, o ADIAMENTO SINE DIE da sessão
do certame licitatório. Informamos que a nova data da sessão será
publicada posteriormente obedecendo aos procedimentos e prazos
legais no site, no Diário Oficial do Município e nos meios legais. Para
mais informações complementares, encontram-se à disposição dos
interessados, para examinar ou obter o Edital no site:
www.gracchocardoso.se.gov.br Setor de Licitações da Prefeitura - Av.
Getúlio Vargas, nº 58 - Centro - CEP 49.860-000 - Graccho Cardoso, de
segunda-feira à sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08h
às 13h. ou e-mail: licitacoesgracchocardoso@gmail.com

Graccho Cardoso/SE, 17 de junho de 2021.

Sávio Joaquim Alves Santana
Pregoeiro

http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:licitacoesgracchocardoso@gmail.com
http://www.licitanet.com/
http://www.gracchocardoso.se.gov.br/
mailto:licitacoesgracchocardoso@gmail.com